
ZARZĄDZENIE NR 287/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 19 czerwca 2019 r.

w sprawie ujednolicenia terminów trwania użytkowania wieczystego Robotniczej Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Armatury” w Kielcach na nieruchomościach położonych w Kielcach przy ulicy 

Kryształowej.

Na podstawie art. 3531 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2018r. 
poz. 1025 ze zm.), § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce wprowadzonego 
Zarządzeniem Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019r., zarządzam co 
następuje:

§ 1. 
Ustalam końcowy termin trwania użytkowania wieczystego gruntu, położonego w Kielcach przy ul. 
Kryształowej, ujawnionego w księgach wieczystych: KI1L/00076758/8, oznaczonego w ewidencji 
gruntów m. Kielce jako działka nr 411/256 o pow. 0,0160 ha,  KI1L/00074499/0 oznaczonego 
w ewidencji gruntów m. Kielce jako działka nr 411/258 o pow. 0,0691 ha,  KI1L/00088468/5 
oznaczonego w ewidencji gruntów m. Kielce jako działka nr 411/260 o pow. 0,0691 ha, 
KI1L/00088468/5 oznaczonego w ewidencji gruntów m. Kielce jako działka nr 411/262 o pow. 
0,0171 ha, KI1L/00074499/0 oznaczonego w ewidencji gruntów m. Kielce jako działka nr 411/264 
o pow. 0,0268 ha, obr. 0021, na dzień 31 marca 2080 roku.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Id: 3C543705-06F3-44ED-A1E8-A4BA7A4163CF. Przyjęty Strona 1




